
   

UCHWAŁA  NR XLI/725/14 

SEJMIKU   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 z dnia 20 marca  2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  

w Kielcach na wynajem placu pod pawilon malej gastronomii o  powierzchni   37,60 m
2
  

na okres  do 31.12.2014  roku. 

 

Na podstawie  art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(tj. Dz. U.  2013 r., poz. 217) oraz § 14 ust.  1 pkt 1  Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012r.,  uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę  na  wynajem placu pod pawilon małej gastronomii o powierzchni 

37,60 m
2 

przynależnego do Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  

w Kielcach, na okres  do 31.12.2014 r. 

2. Stosownie do § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 r.  wynajmu dokonuje się w trybie przetargu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                       Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

    

   Mieczysław Gębski 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody dla 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach na wynajem placu 

pod pawilon malej gastronomii o  powierzchni   37,60 m2  na okres  do 31.12.2014  roku. 

 

 

Ustawa o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011r. (tj. Dz.U.  z 2013 r., poz. 217)  

nałożyła na podmiot tworzący obowiązek określenia zasad dotyczących zbycia aktywów 

trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oddanie ich w dzierżawę, 

najem, użytkowanie oraz użyczenie. Zasady podjęte Uchwałą Nr XXIII/400/2012 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012r. polegają w szczególności  

na ustanowieniu wymogu uzyskania zgody pomiotu tworzącego m.in. użyczenie aktywów 

trwałych.  

Plac pod pawilon malej gastronomii o  powierzchni   37,60 m2   
znajduje się na terenie  

Szpitala,  usytuowany jest obok  budynku  chirurgii. 

Z  dokumentów przedłożonych przez  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy  

w Kielcach wynika, że Wnioskodawca zamierza wynająć plac pod pawilon malej gastronomii 

o  powierzchni   37,60 m2  na okres  do 31.12.2014  roku. 

Szpital wynajmuje plac pod pawilon małej gastronomii od początku lat dziewięćdziesiątych.  

WSSD  z tytułu wynajmu placu z przeznaczeniem na  pawilon gastronomiczny  

 (powierzchna 37,60 m
2 

),  planuje uzyskać korzyści finansowe w wysokości około 13.000 zł. 

 Z  dokumentów przedłożonych przez  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy  

w Kielcach wynika, że Wnioskodawca zamierza wynająć plac pod pawilon malej gastronomii 

o  powierzchni   37,60 m2  na okres  do 31.12.2014  roku. 

Plac pod pawilon malej gastronomii o  powierzchni   37,60 m2   
znajduje się na terenie  

Szpitala,  usytuowany jest obok  budynku  chirurgii. 

Szpital wynajmuje plac pod pawilon małej gastronomii od początku lat dziewięćdziesiątych.  

WSSD  z tytułu wynajmu placu z przeznaczeniem na  pawilon gastronomiczny  

 (powierzchna 37,60 m
2 

),  planuje uzyskać korzyści finansowe w wysokości około 13.000 zł. 

 


